

L-J Holding ApS

Halsvej 239, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 82 26 62

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2019.

Jørgen Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-J Holding ApS Halsvej 239 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 82 26 62
	Stiftet: 19. september 2013
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Tranholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Skanva Group A/S, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Skanva Group A/S og eventuelle andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.050	-17.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-191.137	-57.861
Andre finansielle indtægter	143.229	0
Resultat før skat	-55.958	-75.736
Skat af årets resultat	-29.718	3.932
Årets resultat	-85.676	-71.804
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.761
Disponeret fra overført resultat	-85.676	-62.043
Disponeret i alt	-85.676	-71.804

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	123.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	123.900
Anlægsaktiver i alt	0	123.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.659.325	4.583.333
Udsudte skatteaktiver	0	9.060
Tilgodehavender i alt	4.659.325	4.592.393
Likvide beholdninger	18.187	26.237
Omsætningsaktiver i alt	4.677.512	4.618.630
Aktiver i alt	4.677.512	4.742.530

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	4.442.435	4.528.111
	Egenkapital i alt	<u>4.522.435</u>	<u>4.608.111</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til associerede virksomheder	129.000	129.000
	Selskabsskat	20.658	0
	Anden gæld	1.419	1.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.077</u>	<u>134.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.077</u>	<u>134.419</u>
	Passiver i alt	<u>4.677.512</u>	<u>4.742.530</u>

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	172.000	172.000
Kostpris 30. juni 2018	172.000	172.000
Opskrivninger 1. juli 2017	-48.100	9.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-191.137	-57.861
Opskrivninger 30. juni 2018	-239.237	-48.100
Modregnet i tilgodehavender	67.237	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	67.237	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	123.900
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanva Group A/S	Svenstrup J	33,3 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.528.111	4.590.154
Årets overførte overskud eller underskud	-85.676	-62.043
	4.442.435	4.528.111
